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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturkontrol i fryser i gårdbutik,
hygiejninsk håndvaskeforhold i fødevare lokale. Kontrolleret
procedure for pateusering af æblemost, herunder
temperaturkontrol ved hver produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedrue for indfrysning af kaniner. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedure for adskillelse og
rengøring af forskeliige aktiviteter i fødevarelokale. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gårdbutik, herunder fryser,
borde og gulve. Kontrolleret procedure for rengøring og
desinfektion af fødevarelokale mellem forskellige aktiviteter,
feks pakning af kaniner og mostning af æbler eller pakning af
æg. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gårdbutik, herunder fryser
og gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for indfrysning af
kaniner og temperaturkontrol ved pasteusering af most.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Medister for mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at 1/3 dels regel overholdes ved levering af animalske fødevarer til andre detail virksomheder,
herunder mængde og afstandskrav. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, samt oplyst CVR-nr stemmer overens med fødevarestyrelsens oplysninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder vacuumposer der bruges til pakning af kaniner.


